وقتی تام و مدی به قصد ســفر
خانه را ترک می کنند، ســونیک به
آزادی و اســتقلالی که می خواست
می رســد اما متاســفانه این آزادی
عمــل همزمان می شــود بــا فرار
دکتر روباتنیک از ســیاره قارچی و

همکاری او با ناکلز برای دســتیابی
بــه زمرد قدرت. ســونیک و تیلز با
هم متحد می شــوند تا قبل از آن که
این زمرد به دست نااهلان بیفتد آن

را پیدا کنند.
ســونیک خارپشت ۲، هشت
آوریل ۲۰۲۲ )۱۹ فروردین ۱۴۰۱(
همزمان با فیلم قطار سریع الســیر با
بازی برد پیت اکران می شــود. بن
شوارتز، جیم کری، جیسون موموآ،
جیمز مارســدن، تیکا سومپتر و لی
مجدوب از بازیگران و صداپیشگان

این فیلم هستند.

»سونیک ۲« به خط پایان رسید